



نشریه مجاهدین - خلق ایران

کیست که نداند فلسفه‌ی هرا انقلاب راستین در هر گجای جهان و به ویژه انقلابی که تحت رایت اسلام برانگیخته می‌شود در یک کلام "آزادی" است؟ همان کلمه‌ای که تمام رسولان و مصلحین و شهدا با آن شروع کردند و با آن به پایان رساندند.

امروز ما باید بگوئیم با آمریکا بجنگید تا حقیقت روشن شود، تا معلوم شود هر کس تا کجا می‌گردد، تا معلوم شود هر که در او غش باشد.

"برادر مجاهد موسی خیابانی"

پایان رساندند. "ارسخان برادر مجاهد سعید رجوی"

### چند سؤال در باره‌ی تهاجم نظامی آمریکا

حدود ۱۰ روز از واندی استدرکاران را متقاعد کرده بنیاحم آشکار نظامی آمریکا به باشد که پس با و استرالاستیا فتح خاک ایران می‌گذرد. واندی راضی سالت جوانان و بناهم که برگی تازه را در کارنامه‌ی روابط آسی می‌بواند وجود داشته باشد. ایران و امیرالاسم آمریکا کوده و ولی‌عزم اینکه همور حدائل گزارش تاغدا" باید سوزن و دست صحیحی از اس امر سیم در احضار

خلاق ما که مدنیهات نوپاد برگ بر آمریکا بر داده. تزار داده شده طی همدی گذشته لطف ها و مراجعات مگوری دانسم که صی اینکه اطلاعاتی در احضار ما تزار می دادند شوالانی نیز مطرح می کردند. در شمال سکوت مقامات ماست دیدیم اس گزارش را که ما حاصل اس صحبت‌ها و مراجعات است. به اطلاع برسانیم.



بگوهر چه می‌خواهند در پیچ و خم جاده‌های تاریک به کمین خورشید بنشینند، تا آسیرش سازند. بگشایندش و در لجه‌ی خون اندازند ولی خورشید در آسارت هم خورشید است

حوالی ساعت ۸ بعد از ظهر ۵ فروردین هواپیمای غول‌پیکر سی-۳۰ آمریکایی از بندر "نصیره" واقع در خاک عمان به سمت نقطه‌ای در ۱۶۰ کیلومتری طیس حرکت می‌کند. هواپیمای دربارگی شب، ظاهر بدون اس که رادارهای ایران سوحه بود. ۱۵۰۰ کیلومتر را در دل خاک سپین مان‌سپوده وساعت ۱۱ شب خود را به نقطه‌ی کوبری مورد نظر می‌رسانند. در همین زمان ۸ هلی-کوپتر "سوک" مجهز به سلسله‌های کالیبر ۵۰ با فشنگ‌های بزرگ و تجهیزات از قبیل سلسله‌های کوچک دستی، جادز، بروز کنورهای فوی، گاز بی‌پوش کننده، ۴ موتورسیکلت، تریل مخصوص کوبر، شپات، لباس‌های افسری نسروبی زمینی، حب، تیربار و مقدار قابل ملاحظه‌ای بول از نقطه‌ای در حوالی بندر "تاج بهار" طوری حرکت می‌کنند که در ساعت مقرر به هواپیمای مورد نظر بسپوندند. اولین پایگاه یعنی ۱۶۰ کیلومتری بقیه در صفحه ۳

### ملاقات با یک خواهر رزمنده میلیشیا

گناه این خواهر ۱۶ ساله چپ‌دست که چشم او را با شکار حزب الله در آوردند؟

همانطور که در گزارش مراسم روز جهانی کارگر در برسمال خرابه درمجاهد شماره ۵۴ آمده بود حمله‌ی مزدوران حماه‌دار به صفوف میلیشیا انتظامات و مردم در برسمال سن از ۲۰۰۰ محروح و زخمی



برادر مجاهد سعید رجوی

برعکس حیوانات، که سوده‌ی طبیعتند و محوریت خود را باطنیت تطبیق دهند، انسان با ساختن ابزار و وسایل، طبیعت را در جهت برآوردن بدن مازهای خود تغییر می‌دهد، و بدین سان لحاظ مادی و معنوی کام به کام در تاریخ پیش می‌آید، تکامل پیدا می‌کند و قلده‌های بوس رسد را فتح می‌کند. به عبارت دیگر تاریخ حیوانات به وسیله‌ی طبیعت برآستان بسته شده است ولی انسان تاریخ خود را می‌سازد. وقتی می‌گویم در شایه‌ی اس حیثت، انسان قادر بند جهان خارج را تغییر دهد معنی دیگر آن اس است که به لحاظ درونی از حسی و کنترل عوامل سلولوریک بسوز آمد. از همین جاست که سوسوت تاریخی زن را نیز اما ما به مانند "ماده" حیوانات و بزگیهای سولوریکس و به حق اگر حر اس فکر کنیم هرگز تفاوت کعبی برآستان و حیوان را درک نکرده‌ایم. بقیه در صفحه ۳

### دادگاه و دفاعیات مجاهدین خلق آنها که

### راه جهاد را گشودند (۴)

یکی از ویژگی‌های عناصر فرصت طلب و موهجهان انقلاب، بولندون صفی آبیست، اینها در هر نظام و سیستمی با انسانات و جابلوسی و گاه باسکوت ودلت‌دربی نام و نشان می‌سازند و هم چون سگ رهین سست کسانی هستند که لقمه‌ای نان بطرفشان برت کرده دم تکان می‌دهند، سایر این هرگز اعتقادات ناسی نداشته و تنها چیزی که همیشه برآستان ثابت بوده منافعتان می‌باشد. اما انقلابیون با کماخند هرگز از اعتقادات و آرمانهایشان گریزه نمانده و در این مسیر همه‌گونه کدست و قداکاری نمر بخرح می‌دهند. با این حساب کجا بودند اسلام‌پناها!! در آن روز که علی سپیندوست‌ها پس از تحمل وحشیانه‌ترین شکنجه‌ها این جنس از جهاد و مبارزه و توحید دم می‌زدند؟ برآستی چه کسانی در عمل حمایت از اسلام کرده و می‌کنند؟ آنها که سالیها در زیر وحشیانه‌ترین شکنجه‌ها تزار گرفتند و نه تنها اراده‌شان ضعیف، نند، که بسوز و تحریکشان افزوده‌هم شد، با آنها که اسلام و خدا برای آنها دکانی جهت سر کردن شکم‌های فرمشان؟

آنها که همد جبرشان را در راه اسلام از دست دادند و ما آنها که دین را مایه‌ی ابرزای قرار داده و سنگ دین را به سینه می‌زدند برای اینکه دنیای‌شان را سروسامان بدهند؟

چه کسانی از روی راستی و درستی طرفدار امام خمینی بوده‌اند آنها که در شرایط گذشته حتی در دادگاههای ضدخلفی شاه علیرغم

# فایده‌ی هر رأی

## انفعال و مایوس شدن در برابر انتخابات روز جمعه‌ی آینده بهترین پوئن به انحصار طلبی است

دیروز گفتیم که ۳۰ نفر کاندیداهای مجاهدین در تبریزهای مختلف کشور در دومین مرحله‌ی انتخابات مجلس شورای ملی شرکت خواهند نمود. برادر مجاهد سعید رجوی تنها کاندیدای ما از تبریز است. علی‌علیه السلام گفته است: "واعملوا للاجر یعنی در اعمال و کارهایتان شایخ مربوطه را در نظر بگیرید و بدون نتیجه و فایده کاری نکنید

و اکنون با توجه به تمام خلافت‌های و تقلبات گسترده دورا و اول مخصوص در تهران و یا تبریز و چند شهر دیگر خیلی طبیعی است برای هر رأی‌دهنده‌ی بیدار و منصف، فایده و نتیجه‌ی رأی‌ش مورد سوال باشد.

این سؤال البته سؤال بسیار ضروری است. چرا؟ برای موجدی مضافا بر همین اشکالات و تفسیحات بی‌الواقع باید دید چرا و به چه جهت و با چه فایده‌ای باید رأی داد؟

لکن از یک بعد کاملا منفی، یا بی‌امیر و انفعالی سیر می‌توان این سوال را مطرح نمود. و این همان واکنشی است که ارتجاع و انحصار طلبی بدان شدیداً نیازمند بوده و بهترین پوئن به آن حساب می‌شود چرا که اگر موفق شود اراده‌ی خروشان و ررسده‌ی ما را با انواع و اقسام تقلبات و تهاجمات و تهمت‌ها حنتی نموده و بار فعال آن را بگیرد، یعنی اگر بتواند، ما را به موضع بی‌تفاوتی و انفعالی بکشاند بزرگترین پیروزی را حاصل نموده است. واضح تر بگوئیم در جریان هر فراز و نشیب یک انقلاب دراز مدت توده‌های، آنچه بی‌الواقع شکست محسوب می‌شود، همین است. یعنی کشانیده شدن به موضع انفعالی و بی‌تفاوتی و یا کاره‌گیری در هنگامی که هنوز گناره گرفتن دقیقاً درست نیست. و مگر جز این است که نیروهای واپس‌گرا و سازشکار بسپوندند در تن‌و‌تاب حالی شدن میدان از نیروهای انقلابی و ترقیخواه هستند. سایرین خط مشی انقلابی صحیح برآین مسا استوار است که تا آنجا که ممکن باشد، هیچ میدان مبارزاتی را ترک نموده و به حریف واگذار نسماید. مگر آنکه اکثریت توده‌های مردم آن میدان را با شروع و مبارزه ناکردنی یافته باشند.

از طرف دیگر هیچ تردیدی نیست که در یک مبارزه‌ی انقلابی به طور نهایی این انقلابیون بسپندند که بازنده‌اند چرا که حتی برغم ترک‌کاری حریف، بازهم این اوست که چیزی از دست می‌دهد، این اوست که ماهیت خود را فاق و در معرض قضاوت توده‌های مردم می‌گذارد، بازهم این اوست که نیت باطنی‌اش را برغم هرگونه تعاون و الفاظ عوام‌فریبانه برملا می‌کند.

به این ترتیب اگر پرسو وجود برآری فایده‌ی شرکت در انتخابات و رأی دادن از بعد مثبت و مبارزاتی فعال مطرح باشد، آن وقت قضیه خیلی روشن است. آن وقت هر رأی، شهادت دیگری است، بر علیه نامردمی و انحصار طلبی و برله مواضع حق طلبانه و واقعا "مردم‌گرایانه" به این ترتیب شما با فعال نمودن خود و همی همفکران و یاران دور و نزدیک، آنها را برمی‌انگیرید تا به وسیع ترین صورت ممکن قدم ضروری دیگری را هم بردارند. قدمی ضروری برای تکمیل اجتماعی آزمايش طرف مقابل، که اگر نخواهد به حق و حقیقت تن دهد به این وسیله یک گام جدی دیگر به زوال تاریخی خود و پیروزی تاریخی شما نزدیک شده است.

پس اگر عحول می‌انیم و نخواهیم تا فایده‌ی نهایی مبارزاتمان در همین قدمهای اول به طور ظلموس و مشهود قابل رویت باشد، به هیچ دلیللی در حداکثر فعالیت و خلاقیت انتخاباتی درنگ نخواهیم ورزید.

آری خواهران و برادران تکرار می‌کنیم که اگر دوراندیش باشیم نه تنها به هیچ گونه پاس و انفعال تن نخواهیم داد، بلکه با نهایت کوشش و تلاش این منزل جدی مبارزاتی را به سلامت سر خواهیم نمود.

پس مبادا! که از فایده‌ی این آراء و حتی یک رأی سیز غافل شوید. این فواید نه تنها در درازمدت به شمر نهایی خواهند نشست بلکه همین امروز نیز مبین بسیاری چیزها و منجمله تهی بودن اقدامات و تبلیغات ضد مردمی عوام‌فریبانه و نیز حاکی از استقبال توده‌ای از کاندیداهای انقلابی و ترقیخواه است. پس یاری کنیم.

\*\*\*\*\*



زن در جو مع اولیه‌ی بشری: همسان که دانش سر ناست کرده‌است انسان منما حیوانی دارد و در سینه همدلیل منبرکات زیادی با حیوانات و به ویژه با انواع کامل ماضی آنال یعنی بسپانداران عالی دارایی‌باشد. ولی در جریان تکامل، انسان با حیثت ارستاء حیوانی خود جدا شده و فاصله گرفته است و در سینه‌ی اس حیثت خصوصیات جنین و استعدادهای

# آنها که راه جهاد را گشودند

خطوط ضد امپریالیستی امام حمایت کرده اند با آنها که حتی از دانش رساله امام هم وحشت داشتند، و بعد از انقلاب به سوی کباب طرفدار دوآسه و سینه جاک امام شدند؟ اگر مجاهدین امروز فریاد می زنند که ما در خطوط ضد امپریالیستی امام همچنان حمایت بدریغ خود را نیاز ایشان می کنیم یک لوف و یک حرف ساده نیست، بلکه یک واقعیت است. این حمایت واقعی است که نه تنها در این شرایط است، بلکه در شرایط سخت و دشوار دیروز حتی در ریزش و شکست دادگاه نیز با شهادت ابراز می شد.

واقعا اگر شرایط مشابهی مثل گذشته بر جامعه ما حاکم گردد، چه کسانی هم چنان بر مواضعشان باقی خواهند ماند، آنها که از گذشته می جنگند، با آنها که سالها مثل بوش در لانه های شان خزیده بودند و یک شبه انقلابی شدند؟

آخر آن روز روشنگر انقلابی به بخشی دیگر از دفاعیات مجاهد شهید ناصر صادق توجه فرمائید:

یاس آن هم از طریق عمل مسلحانه

بقیه از صفحه اول

بود و با حرافی و بی عقلی که نتایج جز افتادن به دام رژیم و ساواک - تلاش هایی که در گذشته هم مردم زیاد دیده بودند و معتقد به بی ثمری آن شده بودند.

این جاست که باز مجاهدین در دادگاه اعلام می کنند که: ما می خواهیم جنگ مسلحانه بکنیم.

و این روش بر خلاف مواضع بسیاری از سردمداران گذشته بود که همواره با محافظه کاری خود و تنها گلیم خود را از آب بیرون می کشیدند.

بهرافزای دیگر از دادگاه مجاهد شهید علی میندوست بوحه فرمائید:



حرف مبارزه ای مسلحانه پس حق و باطل از هیچ طرفی حل نخواهند شد رسمی است صحن دوست دفاعیات این اندوختگی سودهای است و خود ادامه دهند

اندوختگی سودهای است و خود ادامه دهند

است در اندوختگی ما نه سودهایی داد

که مورد ظلم قرار گرفتند و اساس

می دهد در آن ناکند می بود که در دادگاه ۱۲۰۰۰۰ هکتار از اراضی زیر

بهاست صبر اغلاط بوده ها بیروز جز در به برآمدن آمریکائی و

می شود - تحلیل موقعیت اجتماعی ارومائی و اکتدار شده و فرار دادنی سینه

ان مطالبی در این زمینه می گویم در سده که اقبال آمده پس از امام

اواخر قرن مبارزات آزادی طلبانه ای آثاری شروع به کشت می کنند از

بوجود آمدن با رشد این مبارزات و اکتداری این روستا ۳۰۰۰۰۰ نفر

سدهای استعمار بازگردید و اغلب کشاورز مکتور می شوند -

گسور ما توانستند استقلال خود را

شماره صحن دفاعیات خود

بدهست آوردند -

حفاظت ریاست دادگاه جلسه

رجع بعضی داده می شود -

کوی جنگ بردا حاکم

(ادامه دارد)



حفظ به ناصر صادق، به اسحاق گروه بوده شدم.

سوالات زیر پاسخ دهید.

دربزرگ ۵۹ گفتماید گروه

مکانیک که من مسئول آن بودم

وظیفه ای سپه و معمر لوازم فلزی

و مکانیکی بوده و سز مسئول تهیه

و تعلیمات عمومی بودم. در ترک ۸۳

ما محضر باز پرس اظهار دانسته ام

که در این اواخر مسئول گروه

ندارکاب که وظیفه ای آن سپه ای

لوازمی مانند اسلحه و غیره کمورد

س - در ترک ۲۵ پس از ذکر

مطالبی نوشته ام موجه ندیم راه حل

عمر مسالمت آمیز از طریق دست

بردن به اسلحه و ایجاد عسکرات

اساسی در جامعه ای ایرانی در برابر

ما معوان تنها راه حل نمایان گشت

و سپس سازمان خود را تشکیل دادیم

ج - قسمت اول را به قسمت

دوم را شرح خواهم داد.



خطاب ریاست دادگاه: تذکر داده می شود باز هم خارج شدید جعفر وقت لازم دارید ج - یک ساعت خطاب ریاست دادگاه جلسه به عنوان سفی ۱۵ دقیقه تعطیل می گردد خطاب ریاست دادگاه: جلسه رسمی تذکر داده می شود دادگاه حاضر است دفاعیات شما را منی بر اسقاط دلائل کفر خواست بسود نه برای تبلیغ شما برای خانواده های اگر دفاعیاتی ندارید بنشینید

ادامه فرائد لایحه متهم خطاب ریاست دادگاه: یاس سر تاریخی به کجا می رسد ج - می خواهم نسخه بگیرم خطاب ریاست دادگاه: همین طور بگوئید در هنگام دفاع متهم طرفداری از حمیت نموده است خطاب ریاست دادگاه: اینها نتیجه گیری نیست تذکر داده می شود خطاب ریاست دادگاه: متهم تبلیغ را بگذارد کنار ادامه دهید به دفاعیات خود

**تسلیت**

در گذشت مادر همسر امام خمینی را به حضور امام و خانواده ی گرامی شان تسلیت عرض کرده و ملائت و طول عمر امام خمینی را از خداوند متعال خواستاریم.

## ملاقات با یک خواهر رزمنده ی میلشیا

**تاکی مسئولین چشم های شان را روی هم گذاشته و در مقابل این گونه جنایات سکوت می کنند؟**

سنگ به یکی از حماسه های بیانی چشم جت خود را از دست داده است. در روز بیخ شبه پس از انتقال وی به بیمارستان فارابی به مراعات رژیم و با وی گفتگویی داشتم که در زیر خواهد آمد. وی هم اکنون در بیمارستان فارابی بستری است و پزشکان معالج کوشش می کنند که با آجا که امکان دارد از بیرون آوردن یکی از جسمهای جلوگیری عمل آمد در صبح روز شنبه ۱۳ اردیبهست ماه وی برای انجام عمل اورژانس به اتاق عمل بیمارستان فارابی منتقل گردیده است با گفتگویی که با یکی از پزشکان معالج وی داشتم، وی در مورد وضعیت چشم خواهر بیرونی صادقی و کارهایی که قرار است در آینده صورت گیرد با حسی المکان از درآوردن چشم وی جلوگیری شود گفت:

"برابر صرعی سنگ برده ی روی فریبندی چشم کاملا پاره گردیده و مقداری از محتویات داخل جسم بیرون ریخته است هم حس این مسئله باعث شده که داخل جسم دچار یک خونریزی داخلی گردد.

پزشکان معالج هم اکنون در اتاق عمل سعی می کنند برای جلوگیری از عفونت زیاد و درآمدن سایر محتویات چشم برده ی فریبه را بدورند.

بخشیه شب سی از اطلاع یافتن از این خبرشان بلافاصله به دیدار خواهر میلشیا فهرا مانمان بیروس صادقی به بیمارستان فارابی رفتم در کنار بستر بیرونی پدر دلآورش سز که یک راننده ی تاکسی است نشسته بود. روحیه ی پدر و فرزند فوق العاده عالی بود. برآستی که مشاهده ی روحیه ی شادان و مصمم اس پدر و فرزند جقدر انرژی و روحیه به ما می بخشید.

پدر بیروس که خود نیز همانند فرزند بهرامش در طول انقلاب فعالانه در جریان قیام حضور داشته و روز ۲۲ بهمن در حال سلاح جندس طرفدار مجاهدین بودن به ما طعنه می زنند. آنچه عده های سیاسی افشای سبب بیرونی که از گفتن سزم دارم می گویند جلوی فعالیت نهجه های راگبر ولی من آنها را می شناسم و شمارا هم می شناسم.

وی در آخر سخنانش گفت: "بیروس در میان همه ی افراد فاسلمان مورد احترام است بگذار شب عید به من گفت با جعفر می خواهی برآیم لباس بخری گفتیم ۳۵۰ تومان گفت سهم مرا بده. مهم گفتن شاید می خواهد لباسی بخرد که با ملیفهاش جور در بیاید. بول را گرفت و لسی

بود و از طرف مقابل هم آراش سنگ و جملی و جافه بود که سز حرمان فرود می آمد، ناگهان سنگی به جسم جورد سنگ سبکی بود و درد شدیدی جسم را فرا گرفت گرچه ججهها می گفتند چیزی نیست. رخی سطحی است، ولی احساس کردم که جسم در هم ریخت و چیزی در حدهم دارد خواهر بیروس در حالیکه خنده سز جهره داشت می گفت: این ناوایی است که باید در مبارزه ی ضد آمریکائی و مبارزه ی بیرونی است.

ناله ای که چیزی نیست این کوجگر سزا

بزد و جحس



گوشه ای از مراسم روز جهانی کارگر در ترمینال خانه تهران

م با سازمان از دوسال قبل، آشنا شدم البته در ابتدا آشنائی ام ابتدائی بود ولی اکنون از هر لحاظ دیگر با ایمان و اعتقاد راسخ می گویم که مسل جوان کمبندی خود را در این سازمان می یابد. وی در ادامه ی سخنانش گفت: "بدم هست پارسال ۴ خرداد هم در همین ترمینال سه عنوان انتظامات حضور داشتم، امروز هم از ساعت ۱۷/۵ به اینجا که سردیک خانه مان می باشد آمدم و با دیگر جوانان سدی در جلوی نفوذ مرتجعین سینه بودیم. ساعت حدود ۵ بود که فریاد الله اکبر بجهها بلند

را بسته بودند و بر روی تخت دراز کشیده بود سخنانش را ادامه می داد و می گفت حالا دیگر برای پدر ما مردم معلوم شده که این مرتجعین چه ماهیت کثیفی دارند. ارجاع گمان می کند که با گرفتن یک جسم من جلوی فعالیت مرا خواهد گرفت ولی قسم می خورم که به آنها سان خواهم داد که با یک جسم منی از دوسه برابر همیشه کار خواهم کرد و شان خواهم داد که چگونه ریشی ارجاع را از سب و بن خواهم خشک اندو زشان را از سر مردم کم خواهم بقیه در صفحه ۴



نگاهی به اخبار و رویدادها

صف بندی واحد امپریالیسم جهانی و دست نشاندهانش در برابر خلقها

در یک مبارزه صد امپریالیستی، باید با توجه به صف بندی واحد امپریالیسم جهانی در برابر خلقها، استراتژی یک پارچه ای در مقابله با آن اتخاذ نمود. چون امپریالیسم با یکدیگر - علیه مردم و توده های فرعی و ناکسیکی - اشتراک منافع داشته، و استراتژی مشترکی در جهت استثمار خلقها در پیش گرفته اند، خلقها نیز باید با وحدت خود صف مستحکمی را در برابر امپریالیسم موجود آورند. این مجموعه واحد به سرکردگی آمریکا، در نقاط مختلف جهان، اجزا، گوناگون خود را به کار انداخته، و می توان گفت که نوعی "تقسیم کار" پیچیده برقرار کرده است. نقش امپریالیسم انگلیس در منطقه خلیج، و نیز نقش امپریالیسم آلمان و امپریالیسم ژاپن به عنوان کمک دهندگان اقتصادی به رژیم های ارتجاعی آسیایی و آفریقایی، و بالاخره نقش امپریالیسم فرانسه در سرکوبی خلق های چاد و تونس، از بارزترین مصادیق حقیقت فوق - یعنی امپریالیسم - به عنوان یک "کل یک پارچه" - می باشد.

معاون وزارت امور خارجه نروسانا، بعد از شکست سپاه نظامی آمریکا به ایران، گفت که دولت انگلیس، با دولت آمریکا، هم دردی می کشد. \* خبرگزاری فرانسه (۶ اردیبهشت) - خبرگزاری تامی اظهار داشت، که کنسولهای "مدا" هواپیماهای آمریکایی برای حمله به ایران بودند. "همدسان" این عملیات مجبور می شوند. \* خبرگزاری سانس (۶ اردیبهشت) - جنبه ای اسلامی آزادی بخش بحرین، ادعا کرد، هواپیماهای آمریکایی، از پایگاه "حبر" در منام (پایتخت بحرین)، سوخت گیری کرده و به سوی کویت، لیب، روانه شده اند. \* خبرگزاری فرانسه (۶ اردیبهشت) - تلویزیون توروی، اعلام کرد که، دو گروه سرباز آمریکایی، که یکی از مصر، و گروه دیگر از پاکستان، آمده اند، در عملیات آمریکا، برای آزاد سازی گروگان ها، شرکت داشته اند. \* خبرگزاری یواس اند بیس (۷ اردیبهشت) - "انور سادات"، حمایت کامل خود را از سلاخی جنبه کارتر، جنبه آزادی گروگان های آمریکایی، در تهران اعلام کرد و تأیید ظنی خود را، از برگ ۸ سرباز آمریکایی، در جریان عملیات نجات بافرجام روز جمعه، اظهار داشت. سادات طی تلگرافی به کارتر عملیات نجات را، یک وظیفه ای انسانی و یک آرمان عالی ملی خواند و نسبت به شجاعت و اراده ای رئیس جمهوری آمریکا، ابراز اعتماد کرد. "سادات" گفت: گروگان گیری دیپلمات های آمریکایی، توسط دانشجویان مسلمان ایرانی، عملی است که، شریعت آن را محکوم کرده است. \* بخش فارسی رادیو آمریکا (۷ اردیبهشت) - محسن وریب ژاپن گفت: اکنون بیش از پیش لازم است، که کشورهای اروپایی غربی و ژاپن، همسنگی و همگامی خود را به آمریکا، نشان دهند.

در شهرستانها چه می گذرد...؟

نامه ای از زنجان

در رابطه با اعلام حرم فردی به نام سید محمود نبوی، علیه سنی های زنجان حضور داشته نامه ای رسیده محاهد، سدرج در روزنامه ای که آنرا عمداً درج می کنیم.

اسامی کاندیداهای مجاهدین خلق ایران برای مرحله دوم انتخابات در تهران و شهرستانها

Table with 2 columns: نام کاندیدا, کاندیدا از. Lists candidates for various provinces including Tehran, Alborz, Qazvin, Gilan, Mazandaran, Chaharmahal, Kohgiluyeh, Lorestan, and Fars.

آقای سید محمود نبوی، من یکی از افرادی هستم که درصددفاع در مقابل میاهمین به ساختمان انجمن دانش آموزان و دانشجوایان مسلمان زنجان، شرکت داشتم. این است که اعلام جرم شما، برای من و تمام کسانی که در تظاهرات و تظاهرات شما، شرکت داشتیم، بسیار ناخوشایند و ناخوشایند است. این ساختمان و همجسین دبیرستان های تبرکیر و آرزوم، که ارتزادیک ساعد ماجرای آن بودیم نیز منظره بود. شما نوشته اند، خطه ای مردم مسلمان و آگاه زنجان به منتر میخادین خلق، پیداست علی رغم اینکه می دابید میخادین خلق در زنجان بفرود فری ندارید و آن ساختمان هم مربوط به انجمن بوده، قصد و هدف شما از جسیس اعلام جرمی مشخص است، که می خواهند به تحریک برخی افراد سنت برده چون همیشه بای میخادین را به شان کشید. در همین قسمت نوشته اند، خطه ای مردم مسلمان و آگاه زنجان، حوات این بوهی را به مردم زنجان چگونه می دهند؟ ۳۶ نفر از برادران و خواهران من با دسته و سینه و بازه آخر وضیات دیگر متخرج شدند که دوستی آنها براسر بدت ضریات وارده به تهران اعزام شدند. آنوقت شما این را به حساب مردم مسلمان و رحمکنس زنجان می گذارید؟ و انگیزی خودشان را هم در این اعلام جرم با انسان و مسلمان تشاداد کرده اند، اصولاً این حرف بومجن به اسلام نیست؟ شما می گم هنگام کدس این کلمات، حماق و پاره آخر را اردستان سیدارید ناراحت بر سواند سکده نفسی کنید، راسی سبابت آن را دارید؟ ده نفر از این دوستان مسلمان و آگاهان را که در حرمه تبرک داشتند به مردم معرفی کنید؟ آقای نبوی، اصناف دانه باسد و کسان را که همچون لنگر برید به ک عده حوات بی گاه و دست خالی بوس می برید، مردم مسلمان و آگاه خطاب نکنید. حسا تراوس می کنید که آن سب حمس دوستان شما چند نفر از روحانیون محترم شهر را که برای متفرق کردن میخامسن آمدند هو کردند، حالا

در تاریخ ۲۲/۸/۵۶ یکی از اعضای سرفی شورای ترک ساحمائی "لرستان" به علت فعالیت های مکرر در جهت احقاق حقوق صغی کارگران، محطه حی مکرر، حواولاد، کاغس باعات کار و وقت فابوسی و از طرف مد سرت سرت احران سذاس، کارگران به حکم احران وی سذسا اعتراس و سهدسه استعاب کرده اند.

ملاقات با یک خواهر رزمنده میلیشیا



تستی از اسلحه های سردی که از اوایش گرفته شده است.

سوال از همه دستگابه های مسئول و مردم! آیا هنوز زمان مخالفت عرفی و شرعی از اعمال چماق داران فرا ترسیده است؟ اگر دستگابه های حاکمه کوسمی نخواهند یا نتوانند از پس این قبیل اقدامات برآیند تکلیف چیست؟ میخادین چه وظیفه ای دارند.

روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سوال اول آدرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۶۴/۱۵۵۱